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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

16. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2014. december 22-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly 
  képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 

Napirend: 
 

 
1. Közmeghallgatás 
Előadó: érdeklődő állampolgárok 

 
2.   A gyermekétkeztetés és szociális ellátás térítési díjáról új rendelet 
elfogadása 
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 

3.   2015. évi munkaterv elfogadása 
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
  Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

4.   Különfélék 
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
  Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Hozott határozatok: 62/2014.(XII.22.) -  66/2014.(XII.22.) 

 
Hozott rendeletek: 10/2014.(XII. 23.) önkormányzati rendelet a gyermekétkeztetés és 
   szociális ellátás térítési díjáról  
 
             11/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet a nem közművel  
            összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi  
             közszolgáltatásról  
 
 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

16. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. december 22-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly 
  képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Schmidt Józsefné polgármester 15 óra 03 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta, javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 
A képviselőtestület a napirendi pontok megtárgyalásával egyhangúan egyetértett. 
 
Napirend előtt: 
 
 Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A napirend előtt a polgármester elmondta, hogy a falukarácsony rendezvénye jól sikerült. 
Tájékoztatta továbbá a képviselőket, hogy a közmunkások a bekötőút mentén vágják ki a 
bokrokat, gallyakat, amik belógnak az útba. 
A polgármester beszámolt arról, hogy a vasúti épületek ügyében érkezett egy megállapodás 
tervezet. Az épületeket vagy tulajdonba, vagy bérbe lehet venni. A tulajdonba vétel igen 
hosszadalmas.  A jövő év elején jönnek a részleteket egyeztetni. 
 
A napirend keretében a két képviselő beszámolt arról, hogy felkeresték az utca lakóit, átadták 
az ezzel kapcsolatos iratokat a polgármesternek, és beszámoltak a részletekről. A 31 
ingatlantulajdonosból 29-et tudtak felkeresni, közülük mindenki vállalta a 120.000 Ft-os 
önkéntes közműfejlesztési támogatás befizetését. A többség 4 részletben, 4-en ennél több 
részletben tudják ez megtenni. 
 
A jelenlévők megvitatták, hogy problémát okoz az, hogy 5 ingatlantulajdonos a páratlan 
oldalon úgy nyilatkozott, hogy a hidat saját maga kívánja elkészíteni. 
A polgármester felvetette, hogy rontani fogja az utca képét, ha a kapubejárókat mindenki 
másképp csinálja meg, a műszaki tartalomnak egyformának kell lennie. 
Felmerült, hogy a hidak alatt is meg kellene csinálni az árkot. 
 
Lovas József János képviselő: 
Ha a mederlapokat nem szakember csinálja, abból probléma lehet, én azt javaslom, hogy a 
hidak alatt az árkok betongyűrűvel, csővel kerüljenek megcsinálásra. 
 
A különféle megoldásokról a képviselő-testület tagjai ezután hosszasan beszélgettek. 
A polgármester javasolta, hogy azokkal egyeztetni kell, akik a páratlan oldalon saját maguk 
kívánják a hidakat elkészíteni.  
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A képviselők többségi véleménye az volt, hogy a hidak alá gyűrű legyen rakva, mert a 
mederlapok rakásánál több a hibalehetőség. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mindenkinek az esővizet be kell vezetni az árokba, hogy az az utat ne károsítsa. 
 
A képviselő-testület tagjai ezután még hosszasan beszélgettek arról, hogy a munkákat hogyan 
kellene megvalósítani. 
 
A képviselők ezután az Arany János utca felújításával kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

62/2014.(XII. 22.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete az Arany János 
utca felújításával kapcsolatban felkéri a polgármestert, hogy Haffner 
Ferencné, Rusznák László, Neuprandt Andrásné, Somlói József és 
Virsinger Györgyné ingatlantulajdonosokat megbeszélésre hívja össze és 
egyeztesse velük a kapubejáró megvalósítását. 
A testület javasolja, hogy a hidak alá gyűrű legyen rakva a kivitelezés 
során. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2015. február 28. és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
1. Közmeghallgatás 
 Előadó: érdeklődő állampolgárok 
 
Erdélyi Bálint érdeklődő: 
Szeretném javasolni, hogy a vasútállomásra gyorsnövésű fák legyenek ültetve. Egyrészt abból 
a célból, hogy barátságos legyen a környezet másrészt, ha a fák megnőnek, árnyékot adnak, 
ami alá az utasok behúzódhatnak. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Bízom benne, hogy a terület rövidesen vagy a tulajdonunkba, vagy a használatunkba kerül, és 
akkor megvalósíthatjuk a fásítást, amit én is célszerűnek tartok. 
 
Erdélyi Bálint felvetette azt is, hogy jó lenne, ha lenne egy sportcsarnok-szerű hely, például az 
egyik nagy volt üzemcsarnok. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az említett csarnok a Faluszövetkezet tulajdona, és raktározás szempontjából szükségünk van 
rá. Abban gondolkodtunk azonban, hogy a kultúrház mögött lévő teniszpályát, ami jelenleg le 
van aszfaltozva, úgy lehetne sportolásra alkalmassá tenni, ha pályáznánk arra, hogy ott 
műfüves pályát lehessen kialakítani. 
Az ezzel kapcsolatos feladatokat Debre Erzsébet képviselő végzi. 
 
A jelenlévők ezután, beszélgettek arról, hogy a környéken, Diósjenőn épült műfüves pálya, és 
az azt megvalósítóval kellene felvenni a kapcsolatot, a feltételeket és a költségeket illetően. 
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Szó esett továbbá arról is, hogy a Kultúrház mögötti területen milyen feltételek adottak 
(kerítés, vizesblokk, stb.) műfüves pálya létesítéséhez. 
Szó volt arról, hogy a Faluszövetkezet milyen összegekkel támogatja a Sportegyesületet, és az 
mire fordítják. 
 
Erdélyi Bálint érdeklődő: 
A Málenkíj robot 70. éves megemlékezésének szervezéséről szeretnék részletesebben tudni. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Ezt a rendezvényt közösen tartjuk a Német Nemzetiségi Önkormányzattal. 
 
A polgármester ezután részletesen ismertette az emlékmenettel és a megemlékezéssel 
kapcsolatos tudnivalókat. 

 
2.  A gyermekétkeztetés és szociális ellátás térítési díjáról új rendelet 
  elfogadása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében elhangzott, hogy központi jogszabály szerint a közétkeztetésben is át 
kell térni az egészséges étkezésre, ez még lehet, hogy tovább fogja növelni a étkezéssel 
kapcsolatos költségeket.  
Több képviselő megjegyezte kedvező dolog, hogy az idősek és gyermekek helyben friss, 
meleg ételhez jutnak naponta.  
  
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták a 
rendelettervezetet, és ezzel egyidejűleg megalkották a 10/2014.(XII. 23.) gyermekétkeztetés 
és szociális ellátás térítési díjáról szóló önkormányzati rendeletet. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A rendeletben csak a norma (nyersanyagköltség) szerepel, a rezsiköltségre vonatkozóan a 
Faluszövetkezettel kötött megállapodás az érvényes. A napirend kapcsán kiküldésre került a 
megállapodás tervezet is. Kérem annak elfogadását. 
 
A képviselők a megállapodás tervezetet elfogadhatónak ítélték, és azzal kapcsolatban 
egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

63/2014.(XII. 22.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete elfogadja az 
előterjesztésben szereplő a Szent Anna Fogadóból történő étkezés 
biztosításáról szól megállapodás tervezetét. 
A testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a megállapodás 
aláírásáról és 2015. január 1-től történő alkalmazásáról gondoskodjon 
annak elfogadásáról. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester és jegyző 
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3. 2015. évi munkaterv elfogadása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend kapcsán kérdés, vélemény nem volt, a képviselőtestület egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

64/2014.(XII. 22.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a 2015. évi 
munkatervet az előterjesztésnek megfelelően elfogadja. 
A testület felkéri a polgármestert, és a jegyzőt, hogy a képviselő-testület 
üléseinek megtartásáról, és az előterjesztéseinek elkészítéséről a 
munkatervnek megfelelően gondoskodjon annak elfogadásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester és jegyző 

 
 
4.    Különfélék 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Levél érkezett a kormányhivataltól, amelyben kérik, hogy a vonatkozó jogszabályok alapján 
kerüljön elfogadásra nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező 
helyi közszolgáltatásról szóló rendelet. A rendelet főbb pontjait 1995. évi LVII. Törvény 44/C 
§-ának (2) bekezdése és a 455/2013.(XI.29.) kormányrendelet határozza meg. A környéken 
nem igazán található olyan vállalkozó, aki ezt a szolgáltatást engedéllyel végzi. A legolcsóbb 
ajánlatot adó vállalkozó Pócsi György volt, ezért az ő adatai és általa megadott díjat építettük 
be a rendelettervezetbe. 
Településünkön ritkán fordul elő, hogy ezt a szolgáltatást igénybe veszik, mert a lakosság 
nagy része rá van kötve a csatornára, aki pedig nincs rákötve, az igen csekély mennyiségű 
vizet használ. 
A rendeletet az önkormányzatnak meg kell alkotnia és annak mindaddig érvényben kell lennie 
amíg, van olyan háztartás, aki nincs rákötve a csatornahálózatra a településen. 
 
A jegyző kérte a képviselőket, hogy a tervezetet szíveskedjenek elfogadni és ezáltal alkossák 
meg a szükséges rendeletet. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták a 
rendelettervezetet, és ezzel egyidejűleg megalkották a 11/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendeletet 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi 
közszolgáltatásról. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Kérem a képviselőket, hogy szíveskedjenek felhatalmazni a polgármestert, hogy a rendeletben 
megjelölt Pócsi Györggyel kösse meg a szerződést a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról, az előterjesztésnek megfelelően. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az előterjesztést 
elfogadták, és az alábbi határozat született: 
 

65/2014.(XII. 22.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az előterjesztésnek megfelelő tartalmú közszolgáltatási 
szerződést Pócsi György vállalkozóval kösse meg, és annak betartásáról 
gondoskodjon.  
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester  

 
A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy a nemzetiségi és települési önkormányzat 
közötti együttműködési megállapodást a választásokat követően felül kell vizsgálni. 
A nemzetiségi önkormányzat ennek eleget is tett. 
A jegyző ismertette, hogy mit és miért kellett megváltoztatni és kérte a települési képviselőket, 
hogy a nemzetiségi önkormányzat által módosított megállapodást fogadják el. 
 
A képviselő-testület tagjai a megállapodást, a részletes ismertetést követően egyhangúan (5 
igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták, és az alábbi határozat született: 
 

66/2014.(XII. 22.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete az előterjesztésnek 
megfelelően elfogadja a települési önkormányzat és a nemzetiségi 
önkormányzat közötti megállapodást. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a települési önkormányzat részéről 
a megállapodást írja alá, és a települési önkormányzatra vonatkozó részek 
betartásáról gondoskodjon. 
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a megállapodásban foglaltak betartását 
segítse elő, és amennyiben szükséges kezdeményezze annak módosítását. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester és jegyző 
 

 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 19 óra 
05 perckor berekesztette. 
 

    
 

     Kmf. 
 
 
 

 
                    Schmidt Józsefné                                         Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                            jegyző 
 


